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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN

EMO Ankara Şubesi 27. Dönem 
Yönetim Kurulu 7 Mart 2024 Per-
şembe günü 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü mesajı yayınladı. Kadına 
şiddetin son bulduğu güzel günler 
temennisi ile yayınlanan mesajın 
tam metni haberimizin devamında 
yer almaktadır.

 Kadınların birlik, mücadele ve da-
yanışma günü 8 Mart‘ta iş hayatın-
da mücadele veren ve var olmaya 
çalışan tüm emekçi kadınları EMO 
Ankara Şubesi 27. Dönem Yöne-
tim Kurulu adına saygı ve sevgi ile 
selamlıyoruz.

Kadın hakları konusunda dünya 
çapında bir farkındalık oluşturmak 
amacıyla, 1977 yılında Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulu tarafından, 
8 Mart‘ın Dünya Kadınlar Günü 
olarak kutlanması kabul edilmiştir.

Ülkemizde, kadınların haklarına 
geçmişten bu yana önem verilmiş 
olup, son yıllarda kadın erkek fırsat 
eşitliğinin pekiştirilmesi ve kadın 

haklarının geliştirilmesi konusunda önemli adımlar atılmıştır.

Şanlı tarihimize baktığımızda, kadınlarımız bu toprakların vatan kılınması adına eşsiz mücadeleler 
vermiş, vatan, bayrak ve millet sevdasıyla yetiştirdikleri evlatlarını cepheye göndermekle kalmamış, 
yeri gelmiş cephede savaşmış, yeri gelmiş cephe gerisinde savaşa destek olmuştur. Öyle ki; Nene 
Hatun, Kara Fatma ve Şerife Bacı gibi nice Türk kadını şanlı tarihimizin kahramanlık sayfalarında 
yerlerini almışlardır.

Millet olarak tarihimizin her döneminde kadın haklarına gereken önem verilmiş,  sözleri hakanların 
sözleriyle bir tutulmuştur. Son yıllarda da kadın erkek fırsat eşitliğinin pekiştirilmesi ve kadın haklarının 
geliştirilmesi konusunda önemli adımlar atılmıştır. Bu bağlamda; Anayasamızın 10. maddesine "Ka-
dın ve erkekler eşit haklara sahiptir. Devlet, bu eşitliğin yaşama geçmesini sağlamakla yükümlüdür." 
ibaresi eklenmiştir.  

Bu duygu ve düşüncelerle; kadına şiddetin son bulduğu güzel günler temennisi ile başta şehit ve gazi 
yakını kadınlarımız olmak üzere sevginin, şefkatin ve fedakârlığın sembolü olan bütün kadınların 8 
Mart Dünya Kadınlar Gününü kutluyor, sevgi ve saygılar sunuyoruz.
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Şube Açıklamaları...
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ANNELER GÜNÜ KUTLU OLSUN
Mayıs ayının ikinci Pazar günü kutlanan Anneler 
günü dolayısı ile tüm annelerimizin, anne olmayıp 
çocuklarımıza mutlu bir gelecek oluşturmak için 
çalışan tüm kadınlarımızın, çocukları için annelik 
görevini de üstlenen babalarımızın da anneler günü 
kutlu olsun.

Mühendislik, hakkıyla yapılması gereken, zihinsel ve 
bedensel olarak kişinin tüm benliği ile icra etmesi 
gereken bir meslek dalıdır. Annelik yeri doldurulama-
yan, değeri hiçbir şeyle ölçülemeyen, dünyadaki en 
yüce duygulardan biridir. Karşılıksız sevgi ve şefkatle, 
fikren ve bedenen sağlıklı nesillerin yetiştirilmesinde 
büyük bir sorumluluk üstlenen annelerimiz, aile ve 
toplum hayatının temelini oluşturmaktadır. Taşıdığı 
büyük sorumluluğun ötesinde, bu sorumluluğa tüm 
varlığını adayan annelerimiz dünyanın en güzel, 
en temiz ve en masum duygularını taşırlar.  Her iki 
özverili görevi yerine getiren mühendis annelerimiz 
bu yüce duygular ile mesleklerini yerine getirmek 
için büyük bir gayret ile çalışmaktadırlar.

Bu güzel ve anlamlı günde annesi mühendis olan, gelecekte mühendisliği tercih etmek isteyen bir 
çocuğun annesini gözlemleyerek oluşturduğu hikâyeyi paylaşıyoruz. Umarız bu hikâye, mühendis an-
nelerimizin içini ısıtır ve mühendislikle dolu dünyasına bir pencere açar. Çocuklarımıza ve geleceğimize 
en iyi şekilde örnek olabilmek temennisi ile…

EMO Ankara Şubesi olarak anneler gününüzü kutluyoruz.

TMMOB EMO Ankara Şubesi 
27. Dönem Yönetim Kurulu

 "Mühendislik ve Sevgi: Bir Annenin Hikayesi"
Bir zamanlar, karmaşık devrelerin ve matematiksel denklemlerin dünyasında bir anne yaşardı. 

O, Elektrik Mühendisiydi ve kabloların arasında dolaşırken bile gülümsemeyi ihmal etmezdi. Çün-
kü onun için mühendislik sadece bir meslek değil, aynı zamanda bir tutkuydu.

Her sabah, çocuklarına kahvaltı hazırlarken bile projeler zihnini meşgul ederdi. Yumurtaları 
pişirirken bir taraftan da doğru sıcaklıkta pişirmek için bir termostatlı bir sistem mi tasarlasam 
diye içinden geçiriyordu. Çocukları, annelerinin yaptığı lezzetli omletin ardında yatan bu gizemi 

bilmezlerdi.
Bir gün, oğlu ona sordu: "Anne, neden bu kadar çok zamanını makinelerle uğraşarak geçiriyor-

sun? Neden bize daha fazla zaman ayırmıyorsun?"
Annesi gülümsedi ve şöyle dedi: "Sevgilim, mühendislik benim için sadece devreler ve hesapla-

malar değil. Bu, sevgiyle harmanlanmış bir yolculuk. Her tasarladığım devre, her problemi çöz-
düğümde, içimde bir sevgi patlaması yaşarım. Bu, sizin için daha iyi bir dünya yaratma arzusu-

dur."
Oğlu anladı ve annesine sarıldı. "Anneciğim, senin sevgin ve mühendislik bilgin bizi daha iyi bir 

geleceğe taşıyacak."
Ve böylece, annenin mühendislikle sevgiyi birleştirdiği bu hikâye, çocuklarına ilham kaynağı 

oldu. Onlar da annelerinin izinden giderek, sevgiyle mühendislik yapmanın gücünü keşfettiler.

Şube Açıklamaları...

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=145140&tipi=2&sube=14


47

2024/1 Haber Bülteni

BABALAR GÜNÜ KUTLU OLSUN
Çocuklarının ellerini hiç bırakmayan, ayrımsız, karşı-
lıksız seven tüm babaların Babalar Günü kutlu olsun.

 Bu özel gün, tarihte iki kadının girişimi ile kutlanmıştır.

ABD tarihinde dramatik bir maden kazasında yüzlerce 
kişi hayatını kaybetmiştir ve bu kaybın ardından 5 
Temmuz 1908`de Batı Virginia`nın Fairmont kentinde 
ilk Babalar Günü töreni gerçekleşmiştir.

Grace Golden Clayton, tüm babaları ve ölen kişileri 
onurlandırmak için bir tören önermiştir. Başka ül-
kelerden bu özel günü ilham alan kadınlar olsa da 
fazla kişiye ulaşmamıştır ve tanıtılamamıştır.

Babalar Günü için bir diğer kutlama ise, ABD`nin 
Washington eyaletinde 19 Haziran 1910 tarihinde 
görülmüştür. Bu güne ilham veren adam iç savaş 
gazisi olan ve altı çocuğunu tek başına büyüten 
bir babadır.

Amerikan iç savaş gazisinin kızı Sonora Smart Dodd, 
babaların da bir günü olması gerektiğini düşünerek 

çalışmalar başlatmıştır. Çünkü Dodd`un babası annelerinin yokluğunda altı çocuğuna birden bakıp 
büyütmüştür.

Dodd Babalar Günü için babasının doğum günü olan 5 Haziran tarihini önermiştir; ancak çalışmalar 
bu tarihe yetişemeyince kutlamalar haziran ayının üçüncü pazar gününe ertelenmiştir. O dönemin 
ABD başkanı Calvin Coolidge kutlamaları desteklese de 19 Haziran tarihini resmi Babalar Günü ilan 
etmemiştir.

1966`da başkan Lyndon Johnson, bu özel günün haziran ayının üçüncü pazar günü kutlanması için bir 
yasal emir imzalamıştır. Başkan Richard Nixon, 1972`de Babalar Günü`nü resmi olarak kabul etmiştir. 
Böylece her yıl kutlanmaya başlanmıştır. Babalar Günü, İspanya ve Portekiz gibi katolik ülkelerde 19 
Mart Aziz Joseph dini bayramında kutlanırken, Türkiye ve ABD gibi birçok ülkede ise haziran ayının 
üçüncü pazar gününe denk gelen tarihte kutlanmaktadır.

Babalar Günü`nü unutmamak ve onlara olan sevgimizi ifade etmek hem bireysel hem de toplumsal 
olarak önemlidir. Bu özel günde babalara zaman ayırarak değerlerini göstermek, onları mutlu etmenin 
en güzel yollarından biridir.

Sonuç olarak Babalar Günü sadece onlara alınan hediyelerle değil; aynı zamanda duyulan sevgi ve 
saygının ifade yöntemiyle de anlamlı bir gündür. Şirket içinde de bu büyük değeri yaşatarak çalışan 
babaların yüzlerinde bir gülümseme sebebi olabilir ve onların motivasyonuna katkıda bulunabilirsiniz.

Tüm aile fertlerini güven bağı ile birbirine bağlayan, aile ve toplum hayatının omurgasını oluşturan 
başta değerli evlatlarını vatanımız için feda eden şehitlerimizin babaları olmak üzere tüm babalarımızın 
Babalar Gününü kutlar, aileleriyle birlikte sağlıklı, mutlu ve uzun yıllar dileriz.

TMMOB EMO Ankara Şubesi 
27. Dönem Yönetim Kurulu

Şube Açıklamaları...
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